
 

 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

12.11.2024 

 

 

 

№ 218-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический 

опыт в рамках городского культурно-просветительского проекта 

«Екатерининские дни» по теме: «Православные праздники» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам за проведение 

мастер-классов в рамках городского культурно-просветительского проекта 

«Екатерининские дни» по теме: «Православные праздники» (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма педагогическим работникам за 

помощь в организации проведения городского культурно-просветительского 

проекта «Екатерининские дни» по теме: «Православные праздники» 

(Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В.Учачеву. 

 

 
Директор МБУ ИМЦ 

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                             Е.М. Крюкова 

 

  



Приложение 1 

к приказу № 218-О от 12.11.2024 

 

Список на получение сертификатов 

 

1. Бухтоярова Юлия Павловна, педагог дополнительного образования 

ЦДТ «Галактика» Орджоникидзевского района 

2. Васильева Елена Львовна, заместитель директора по учебной 

деятельности, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 67 с УИОП 

Орджоникидзевского района 

3. Ворожцова Ксения Васильевна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад 

№ 202 Орджоникидзевского района 

4. Дементьева Наталья Шавалиевна, учитель-логопед Филиал МБДОУ - 

детского сада комбинированного вида «Надежда» д/с № 252 

Орджоникидзевского района 

5. Евдокимова Ирина Владимировна, старший воспитатель МБДОУ 

«Детство» д/с № 382 Орджоникидзевского района 

6. Кулакова Мария Юрьевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 

67 с УИОП Орджоникидзевского района 

7. Новоженова Анна Сергеевна, воспитатель Филиал МБДОУ - детского 

сада комбинированного вида «Надежда» д/с № 252 Орджоникидзевского 

района 

8. Панек Надежда Константиновна, педагог дополнительного 

образования ЦДТ «Галактика» Орджоникидзевского района 

9. Пастухова Светлана Александровна, педагог дополнительного 

образования ЦДТ «Галактика» Орджоникидзевского района 

10. Рыжкова Тамара Владимировна, учитель технологии МАОУ СОШ № 

167 Орджоникидзевского района 

11. Сабирова Елена Сергеевна, старший воспитатель МБДОУ «Детство» 

д/с № 10 Орджоникидзевского района 

12. Серебрякова Мария Сергеевна, педагог дополнительного образования 

ЦДТ «Галактика» Орджоникидзевского района 

13. Смущенко Наталья Викторовна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

202 Орджоникидзевского района 

14. Сосновских Ирина Сергеевна, педагог дополнительного образования 

ЦДТ «Галактика» Орджоникидзевского района 

15. Степанова Надежда Борисовна, педагог дополнительного образования 

ЦДТ «Галактика» Орджоникидзевского района 

16. Стрюкова Карина Эдуардовна, заведующий МБДОУ - детский сад № 

202 Орджоникидзевского района 

17. Схиртладзе Светлана Валерьевна, педагог дополнительного 

образования ЦДТ «Галактика» Орджоникидзевского района 

18. Ушакова Ксения Сергеевна, музыкальный руководитель Филиал 

МБДОУ - детского сада комбинированного вида «Надежда» д/с № 252 

Орджоникидзевского района 

19. Швыдко Мария Анатольевна, методист отдела религиозного 

образования и катехизации Екатеринбургской епархии 



Приложение 2 

к приказу № 218-О от 12.11.2024 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Бельтюкова Светлана Васильевна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО центр детского творчества «Галактика» 

Орджоникидзевского района 

2. Васильева Елена Львовна, заместитель директора по учебной 

деятельности МАОУ СОШ № 67 с углубленным изучением отдельных 

предметов Орджоникидзевского района 

3. Загуменных Мария Андреевна, директор МБУ ДО центр детского 

творчества «Галактика» Орджоникидзевского района 

4. Иерей Андрей Юганец, благочинный Рождественского округа г. 

Екатеринбурга 

5. Иерей Василий Равлик, председатель отдела религиозного образования 

и катехизации Екатеринбургской епархии 

6. Иерей Иоанн Авдюшин, штатный клирик Иоанно-Предтеченского 

архиерейского подворья 

7. Осипов Дмитрий Борисович, философ, богослов, старший 

преподаватель кафедры библеистики и богословия Екатеринбургской 

духовной семинарии 

8. Питерских Анна Владимировна, директор МАОУ СОШ № 115 

Орджоникидзевского района 

9. Протоиерей Павел Зязев, Храма Сергия Радонежского и Елисаветы 

Феодоровны Преподобномученицы 

10. Рыбина Дарья Александровна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО центр детского творчества «Галактика» Орджоникидзевского 

района 

11. Талипова Светлана Владимировна, заместитель директора по учебной 

деятельности МАОУ СОШ № 115 Орджоникидзевского района 

 


